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ECG FORZA 5000-
7000 Lasagne
Product code: 100001868026
EAN: 8592131309296
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Πανίσχυρη κουζινομηχανή για μεγάλες

οικογένειες

Προσάρτημα Lasagne για την παρασκευή

σπιτικών ζυμαρικών

Ανθεκτικό σώμα από ανοξείδωτο χάλυβα

Συμβατότητα με τις κουζινομηχανές ECG

FORZA 5500 Giorno, ECG 7800 Metallo

Μπορεί επίσης να χρησιμοποιηθεί με τις

κουζινομηχανές KitchenAid

Εύκολη εγκατάσταση
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2K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany

https://ecg-electro.eu/

210

90

56

0.8

Βάρος & Διαστάσεις

ΠΛΆΤΟΣ (MM)

ΎΨΟΣ (MM)

ΜΉΚΟΣ (MM)

ΒΆΡΟΣ (KG)

270

250

135

0.9

Βάρος & Διαστάσεις (Brutto)

ΠΛΆΤΟΣ ΜΕ ΣΥΣΚΕΥΑΣΊΑ (MM)

ΎΨΟΣ ΜΕ ΣΥΣΚΕΥΑΣΊΑ (MM)

ΒΆΘΟΣ ΜΕ ΣΥΣΚΕΥΑΣΊΑ (MM)

ΒΆΡΟΣ ΜΕ ΣΥΣΚΕΥΑΣΊΑ (KG)
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